CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais. 89 - Centro - Mariana - Minas Gerais - CEP:/35 120-000

Resolução nº 017/2012

Ú

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana Aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome
Promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º - Em Sessão Solene a realizar-se no dia 15 de dezembro de 2012, às 19:00 horas, na sede
do Museu da Música de Mariana, a Câmara Municipal outorgará a Comenda "Menção Honrosa

. Cidadãos Marianenses Ausentes, na edição do ano de 2012, aos seguintes agraciados:

1) Adele Fayez Armache

2) João Maurício Pereira

3) Mariade Lurdes Dutra Valente

1 4) Marianne Silvestre Teixeira Almeida

M 5) Marta Janete Silva Campello

E 6) Nathália Barbosa do Espírito Santo

7) Patrícia Ferreira dos Santos

8) Júlio Godoy

9) Ronaldo Moyler Baeta

10) Climene Maria Lopes Serrano

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Mariana, 19 de novembro de 20712.,

' A Ja*Í DAA

Geraldo/Sales de Souza Fernando Sampaio de Castro
Presidente da Câmara f 7 Vice-Presidente da Câmara

Reginalíí?.« Antônio de Castro Santos
1º Secretário da Câmara